
No 2025. gada 1. janvāra stāsies spēkā izmaiņas personas identifikācijas veidā valsts
pārvaldes pakalpojumu portālā Latvija.lv

Publicēts: 28.12.2024.

Turpmāk portālā varēs pieslēgties ar mobilo lietotni eParaksts mobile, personas apliecību (eID karti), eParaksts karti vai mobilās

lietotnes Smart-ID kvalificēto versiju, kā arī citu Eiropas Savienības dalībvalstu oficiālajiem identifikācijas līdzekļiem. Ar banku

izsniegtajiem internetbanku rīkiem (kodu kalkulatoriem, kodu kartēm un banku veidotajām lietotnēm) portālā vairs nebūs

iespējams autentificēties.

Izmaiņas attiecas arī uz pieslēgšanos Valsts vides dienesta e-pakalpojumu portālam, kurā kopumā iespējams saņemt 27 e-

pakalpojumus dažādās jomās: 

Piesārņojošo darbību veikšana,

Atkritumu apsaimniekošana,

Ražotāju atbildības sistēmas,

Vides tehniskie noteikumi un Ietekmes uz vidi izvērtējums,

Zemes dzīļu, dabas un ūdens resursu izvērtēšana,

Darbības ar jonizējošā starojuma avotiem u.c.  

https://www.vvd.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

e-pakalpojumi  Jaunumi

https://www.vvd.gov.lv/lv/jaunums/no-2025-gada-1-janvara-stasies-speka-izmainas-personas-identifikacijas-veida-valsts-

parvaldes-pakalpojumu-portala-latvijalv

https://www.vvd.gov.lv/sites/vvd/files/gallery_images/vdaa-kvadrats-internetbankas3.jpg
https://www.vvd.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B291%255D=291
https://www.vvd.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B140%255D=140

	No 2025. gada 1. janvāra stāsies spēkā izmaiņas personas identifikācijas veidā valsts pārvaldes pakalpojumu portālā Latvija.lv
	Saistītas tēmas

